
MECHANIK (WTRYSKOWNIA) M/K/X

Jak brzmi praca w Blum? Solidnie, jak nasza marka. Od 1992 roku w
Jasinie k/Swarzędza, gramy jako jeden zespół, który codziennie tworzy
jakość produktów i jakość współpracy. Dzięki temu słychać o nas
głośno - jesteśmy światowym liderem na rynku okuć meblowych.
Praca w Blum brzmi stabilnie i komfortowo. Na pokładzie niemal 600
osób. To ludzie z mocnymi kompetencjami. W gamie różnych wartości
priorytetem jest dbałość o relacje z drugim człowiekiem w środowisku
pełnym dialogu i wzajemnego wsparcia. 

Dział Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych w Blum, to miejsce, gdzie
powstają komponenty okuć meblowych trafiające do klientów na
całym świecie. Dysponujemy nowoczesną przestrzenią ponad 6000
m², przygotowaną pod pracę 70 wtryskarek. Już dziś pracujemy na 25
wysokiej klasy wtryskarkach ENGEL. 

Korzystamy z nowoczesnych systemów monitorowania produkcji,
analiz danych i CMMS wspierającego utrzymanie ruchu. Dbamy o
najwyższą jakość narzędzi, stosując sprawdzone metody konserwacji i
czyszczenia. 

Brzmi dobrze? Porozmawiajmy! 

www.blum.pl
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Twój zakres obowiązków:
Utrzymanie ruchu maszyn i urządzeń na dziale Wtryskowni.

Diagnozowanie i usuwanie awarii mechanicznych, hydraulicznych i
pneumatycznych.

Wykonywanie zaplanowanych przeglądów, konserwacji i rewizji:
wtryskarek i agregatów wtryskowych, młynów do mielenia
tworzywa, pomp próżniowych oraz infrastruktury do przesyłu
tworzywa (transport pneumatyczny, zsypy, rurociągi) i innych
drobnych urządzeń.

Realizacja przeglądów prewencyjnych zgodnie z harmonogramem.

Współpraca z działem produkcji i automatyki przy rozwiązywaniu
problemów technicznych.

Udział w uruchomieniach, modernizacjach i usprawnieniach maszyn
i instalacji.

Brzmi jak coś dla Ciebie? Sprawdź co będzie
dla nas ważne:

Masz doświadczenie w pracy w dziale utrzymania ruchu w
zakładzie produkcyjnym, idealnie w branży przetwórstwa tworzyw
sztucznych, z wtryskarkami.

Posiadasz wiedzę techniczną z zakresu budowy maszyn –
hydraulika siłowa, pneumatyka i mechanika maszyn.

Potrafisz diagnozować usterki i samodzielnie rozwiązywać
problemy.

Umiesz czytać dokumentację techniczną oraz schematy.

Jesteś odpowiedzialny/-a i potrafisz zorganizować własną pracę.

Praca zmianowa? Twoja elastyczność i dopasowanie się do grafików
są niezbędne (pracujemy na 3 zmiany). 

Możesz pracować na wysokości powyżej 3 metrów.

 

Fajnie, jeśli: 

Posiadasz uprawnienia eksploatacyjne elektroenergetyczne do 1
kV, mile widziane są uprawnienia do obsługi wózków widłowych,
suwnic oraz podestów ruchomych.

Masz doświadczenie w pracy z systemami CMMS.

Znasz język angielski lub niemiecki – nawet podstawy będą dla nas
wartością. 

To oferujemy:
Stabilne zatrudnienie w ramach międzynarodowej grupy w oparciu
o umowę o pracę (bez okresu próbnego).  

Pracę w komfortowych warunkach: z wykorzystaniem
nowoczesnych maszyn i narzędzi (wtryskarki ENGEL), w czystej,



przestronnej hali (6000 m2) z naturalnym światłem i klimatyzacją. 

Dbałość o każdy detal: tworzymy jakość produktów i współpracy,
na poziomie dokumentacji, przez narzędzia pracy, kończąc na
doskonaleniu i normach ISO. 

Niezależnie od środka transportu dofinansujemy Twój dojazd do
pracy, a na miejscu czeka na Ciebie bezpłatny parking: zero stresu,
gdzie zaparkować. 

Smaczne obiady bez wychodzenia z firmy: kantyna na miejscu i
dofinansowanie posiłków (koszt obiadu 5,17 zł). 

Kompleksowa opieka Medicover za 1 zł (ze stomatologiem) 

Gabinet lekarski na terenie firmy (internista, fizjoterapeuta, punkt
pobrań krwi).  

Dofinansowanie karty MultiSport i zaproszenie do #blumteam. To
wspólne treningi, turnieje i biegi. 

Ubezpieczenie grupowe na życie na preferencyjnych warunkach. 

Bezpłatny dostęp do platformy eTutor oraz możliwość uczestnictwa
w bezpłatnym kursie języka angielskiego.  

Bezpieczeństwo w pracy: nie idziemy na kompromis jeśli chodzi o
zasady BHP.   

Jasne zasady dotyczące wynagrodzenia i premii – wszystkie
szczegóły otrzymasz podczas rekrutacji. 

Premia świąteczna i wakacyjna.   

Pracę w przyjaznej atmosferze wsparcia i zaufania. Dbamy, aby
wszystko „klikało” z Twoimi potrzebami i stylem życia.  

Niespodzianki w ciągu roku, integracje małe i duże, celebrowanie
wyjątkowych okazji.   

Masz pasje? Powiedz nam – znajdziemy dla Ciebie miejsce w
ciekawych inicjatywach! 

Rekrutacje w naszej firmie są zgodne z przepisami prawa i Kodeksem postępowania w Blum. Jeśli chcesz skorzystać
z przysługujących Ci praw, naruszenie możesz zgłosić tutaj: Compliance w Blum | Blum 

https://www.blum.com/pl/pl/company/compliance/

